
 

ZARZĄDZENIE NR 413 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 16 września 2013 r.  

 
w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 

 

 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), § 5 Uchwały Nr XXV/216/2012 Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zarszyn na lata 2013 – 2022, Wójt Gminy Zarszyn 

 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przekazuje uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Zarszyn do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, nie stanowiących przedsięwzięcia, 

o których  mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych do wysokości: 

1. Szkoła Podstawowa w Bażanówce – 40 000,00 zł, 

2. Szkoła Podstawowa w Długiem – 40 000,00 zł, 

3. Szkoła Podstawowa w Jaćmierzu – 40 000,00 zł, 

4. Szkoła Podstawowa w Nowosielcach – 40 000,00 zł, 

5. Szkoła Podstawowa w Odrzechowej – 40 000,00 zł, 

6. Szkoła Podstawowa w Pielni – 40 000,00 zł, 

7. Szkoła Podstawowa w Zarszynie – 40 000,00 zł, 

8. Gimnazjum w Długiem – 40 000,00 zł, 

9. Gimnazjum w Zarszynie – 40 000,00 zł, 

10. Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Zarszynie – 40 000,00 zł, 

11. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarszynie – 100 000,00 zł. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


